О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 декабря 2025 года № 1033
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 3 декабря 2025 года № 1033

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 2014 года № Постановление
1222 "Об утверждении Правил предоставления жилищ гражданам, оставшимся без
жилища в результате чрезвычайной ситуации".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 20 октября 2020 года № Постановление
678 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 21 ноября 2014 года № 1222 "Об утверждении Правил предоставления
жилищ гражданам, оставшимся без жилища в результате чрезвычайной ситуации".
      3.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 1
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 19 апреля 2024 года № 304 "О внесении изменений и
дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан".
      4.  пункта 1 постановления Правительства Республики Казахстан от 4 Подпункт 1)
июня 2024 года № 435 "О внесении изменений и дополнений в постановления
Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 2014 года № 1222 "Об утверждении
Правил предоставления жилищ гражданам, оставшимся без жилища в результате
чрезвычайной ситуации" и от 19 декабря 2014 года № 1358 "Об утверждении Правил
возмещения вреда (ущерба), причиненного пострадавшим, вследствие чрезвычайных
ситуаций природного характера".
      5.  пункта 1 постановления Правительства Республики Казахстан от 16 Подпункт 1)
апреля 2025 года № 241 "О внесении изменений и дополнения в постановления
Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 2014 года № 1222 "Об утверждении

Правил предоставления жилищ гражданам, оставшимся без жилища в результате
чрезвычайной ситуации" и от 19 декабря 2014 года № 1358 "Об утверждении Правил
возмещения вреда (ущерба), причиненного пострадавшим, вследствие чрезвычайных
ситуаций природного характера".
      _____________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан